
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원과

정책: 여성 복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 4 회 일반회계 주민생활지원과

주민생활지원과 91,300,624 89,911,057 1,389,567

국 51,153,414 50,975,599 177,815

기 857,302 859,192 △1,890

도 12,335,935 12,344,191 △8,256

시 26,953,973 25,732,075 1,221,898

여성 복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 1,519,048 1,524,808 △5,760

국 56,125 56,125 0

기 542,541 542,541 0

도 248,307 248,307 0

시 672,075 677,835 △5,760

여성복지 증진 1,519,048 1,524,808 △5,760

국 56,125 56,125 0

기 542,541 542,541 0

도 248,307 248,307 0

시 672,075 677,835 △5,760

여성의사회참여확대및권익증진 96,830 101,830 △5,000

201 일반운영비 25,550 29,910 △4,360

01 사무관리비 23,150 27,510 △4,360

○아동 여성안전지역연대 참석수당(예산절감)

480 980 △500

○성별영향분석평가 및 성인지예산제도 교육 강

사료 및 여비(예산절감) 600 1,600 △1,000

― 기본료 300 1,000 △700

― 초과료 200 240 △40

― 여 비 100 360 △260

○성별영향평가 및 성인지예산제도교육 교재 제

작(예산절감) 500 1,500 △1,000

○성희롱 및 성매매,성폭력,가정폭력 예방 교육

강사료 및 여비(예산절감) 740 1,600 △860

― 기본료 400 1,000 △600

― 여 비 100 360 △260

○성희롱 및 성매매,성폭력,가정폭력 예방교육

교재제작(예산절감) 500 1,500 △1,000

경정 480,000원

경정 300,000원

경정 200,000원

경정 100,000원

경정 500,000원

경정 400,000원

경정 100,000원

경정 500,000원

203 업무추진비 900 1,000 △100

03 시책추진업무추진비 900 1,000 △100

○주민생활지원과 업무추진(예산절감)

900 1,000 △100경정 900,000원

301 일반보상금 5,780 6,320 △540

09 행사실비보상금 4,860 5,400 △540

○여성대회 참석여비(예산절감)

2,187 2,430 △243

○가정폭력 상담원 교육 참석 여비(예산절감)

486 540 △54

○여성친화도시 시민참여단 간담회 참석여비(예

산절감) 2,187 2,430 △243

경정 2,187,000원

경정 486,000원

경정 2,187,000원
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부서: 주민생활지원과

정책: 여성 복지증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 여성복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

다문화가족지원 34,970 35,300 △330

201 일반운영비 1,512 1,680 △168

01 사무관리비 1,512 1,680 △168

○다문화가족지원협의회 회의 참석 수당(예산절

감) 1,512 1,680 △168경정 1,512,000원

301 일반보상금 1,458 1,620 △162

09 행사실비보상금 1,458 1,620 △162

○다문화가족 행사 및 교육 참석 여비(예산절감

) 1,458 1,620 △162경정 1,458,000원

여성지도자교육및행사참여지원 3,870 4,300 △430

301 일반보상금 3,870 4,300 △430

09 행사실비보상금 3,870 4,300 △430

○여성지도자 회의, 행사 및 교육참석 여비(예

산절감) 3,870 4,300 △430경정 3,870,000원

아동보육 가족지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 22,345,401 22,120,822 224,579

국 9,082,883 8,940,068 142,815

기 100,951 102,841 △1,890

도 7,783,241 7,793,997 △10,756

시 5,378,326 5,283,916 94,410

아동보육 가족지원 22,345,401 22,120,822 224,579

국 9,082,883 8,940,068 142,815

기 100,951 102,841 △1,890

도 7,783,241 7,793,997 △10,756

시 5,378,326 5,283,916 94,410

아동지원사업 42,965 43,105 △140

201 일반운영비 8,260 8,400 △140

01 사무관리비 1,260 1,400 △140

○아동관련위원회 참석수당(예산절감)

1,260 1,400 △140경정 1,260,000원

보육시설 지원 317,281 317,910 △629

201 일반운영비 2,016 2,240 △224

01 사무관리비 2,016 2,240 △224

○보육정책위원회 참석수당(예산절감)

2,016 2,240 △224경정 2,016,000원

301 일반보상금 264,745 265,150 △405

09 행사실비보상금 3,645 4,050 △405

○어린이집 종사자 보수교육 여비(예산절감)

3,645 4,050 △405경정 3,645,000원

보육교직원인건비및운영비지원(국) 4,082,479 3,944,454 138,025

국 2,034,637 1,972,227 62,410

도 610,392 591,669 18,723

시 1,437,450 1,380,558 56,892
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부서: 주민생활지원과

정책: 아동보육 가족지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 아동보육 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 4,082,479 3,944,454 138,025

국 2,034,637 1,972,227 62,410

도 610,392 591,669 18,723

시 1,437,450 1,380,558 56,892

10 사회복지시설법정운영비보조 4,082,479 3,944,454 138,025

○어린이집 종사자 인건비 및 운영비 지원

4,082,479 3,944,454 138,025경정 4,082,479,000원

국 2,034,637 1,972,227 62,410

도 610,392 591,669 18,723

시 1,437,450 1,380,558 56,892

입양아동가족지원(국) 47,329 50,029 △2,700

기 33,130 35,020 △1,890

도 4,260 4,503 △243

시 9,939 10,506 △567

301 일반보상금 47,329 50,029 △2,700

기 33,130 35,020 △1,890

도 4,260 4,503 △243

시 9,939 10,506 △567

01 사회보장적수혜금 47,329 50,029 △2,700

○입양아동 양육수당 46,800 47,029 △229경정 46,800,000원

기 32,760 32,920 △160

도 4,212 4,233 △21

시 9,828 9,876 △48

○숙려기간 모자 지원 529 3,000 △2,471경정 529,000원

기 370 2,100 △1,730

도 48 270 △222

시 111 630 △519

아동발달지원계좌(국) 49,532 29,042 20,490

국 29,541 20,329 9,212

도 3,799 2,614 1,185

시 16,192 6,099 10,093

301 일반보상금 49,532 29,042 20,490

국 29,541 20,329 9,212

도 3,799 2,614 1,185

시 16,192 6,099 10,093

01 사회보장적수혜금 49,532 29,042 20,490

○아동발달지원 계좌 지원 49,532 29,042 20,490경정 49,532,000원

국 29,541 20,329 9,212

도 3,799 2,614 1,185

시 16,192 6,099 10,093

취약보육활성화(도) 4,899,531 4,945,714 △46,183

도 4,644,371 4,690,554 △46,183

시 255,160 255,160 0

301 일반보상금 4,530,017 4,576,200 △46,183

도 4,530,017 4,576,200 △46,183

01 사회보장적수혜금 4,530,017 4,576,200 △46,183

○누리과정 4,530,017 4,576,200 △46,183경정 4,530,017,000원
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부서: 주민생활지원과

정책: 아동보육 가족지원(사회복지/보육ㆍ가족및여성)

단위: 아동보육 가족지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 4,530,017 4,576,200 △46,183

가정양육수당지원(국) 2,594,335 2,548,004 46,331

국 1,686,318 1,653,818 32,500

도 272,405 268,251 4,154

시 635,612 625,935 9,677

301 일반보상금 2,594,335 2,548,004 46,331

국 1,686,318 1,653,818 32,500

도 272,405 268,251 4,154

시 635,612 625,935 9,677

01 사회보장적수혜금 2,594,335 2,548,004 46,331

○가정양육수당 지원 2,594,335 2,548,004 46,331경정 2,594,335,000원

국 1,686,318 1,653,818 32,500

도 272,405 268,251 4,154

시 635,612 625,935 9,677

공공형어린이집 지원(국) 109,545 32,160 77,385

국 54,773 16,080 38,693

도 16,432 4,824 11,608

시 38,340 11,256 27,084

307 민간이전 109,545 32,160 77,385

국 54,773 16,080 38,693

도 16,432 4,824 11,608

시 38,340 11,256 27,084

10 사회복지시설법정운영비보조 109,545 32,160 77,385

○공공형어린이집 지원 109,545 32,160 77,385경정 109,545,000원

국 54,773 16,080 38,693

도 16,432 4,824 11,608

시 38,340 11,256 27,084

보육시설행사지원 0 8,000 △8,000

307 민간이전 0 8,000 △8,000

04 민간행사사업보조 0 8,000 △8,000

○보육시설 행사비지원(연찬회, 체육대회 등)(

불용액 삭감) 0 8,000 △8,000경정 0원

노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년) 64,684,418 64,644,418 40,000

국 41,998,206 41,963,206 35,000

기 16,116 16,116 0

도 4,240,551 4,238,051 2,500

시 18,429,545 18,427,045 2,500

노인복지 증진 49,894,280 49,844,280 50,000

국 38,495,047 38,460,047 35,000

기 16,116 16,116 0

도 1,326,139 1,321,639 4,500

시 10,056,978 10,046,478 10,500

노인돌보미지원(국) 774,840 724,840 50,000

국 542,388 507,388 35,000

도 69,736 65,236 4,500

시 162,716 152,216 10,500
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부서: 주민생활지원과

정책: 노인복지 증진(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 노인복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 774,840 724,840 50,000

국 542,388 507,388 35,000

도 69,736 65,236 4,500

시 162,716 152,216 10,500

05 민간위탁금 774,840 724,840 50,000

○노인돌보미 바우처 지원(종합서비스)

760,224 710,224 50,000경정 760,224,000원

국 532,157 497,157 35,000

도 68,420 63,920 4,500

시 159,647 149,147 10,500

사회복지시설 지원 11,790,792 11,800,792 △10,000

국 3,342,438 3,342,438 0

도 2,411,744 2,413,744 △2,000

시 6,036,610 6,044,610 △8,000

노인복지시설운영지원(도) 5,105,010 5,115,010 △10,000

도 1,486,631 1,488,631 △2,000

시 3,618,379 3,626,379 △8,000

301 일반보상금 1,434,670 1,444,670 △10,000

도 385,529 387,529 △2,000

시 1,049,141 1,057,141 △8,000

01 사회보장적수혜금 1,434,670 1,444,670 △10,000

○노인복지시설 종사자수당

448,720 458,720 △10,000경정 448,720,000원

도 89,744 91,744 △2,000

시 358,976 366,976 △8,000

청소년 육성 및 보호(사회복지/노인ㆍ청소년) 1,087,194 1,256,596 △169,402

국 16,200 16,200 0

기 197,694 197,694 0

도 63,836 63,836 0

시 809,464 978,866 △169,402

청소년 육성 1,087,194 1,256,596 △169,402

국 16,200 16,200 0

기 197,694 197,694 0

도 63,836 63,836 0

시 809,464 978,866 △169,402

청소년 수련시설 운영 382,116 547,538 △165,422

201 일반운영비 75,455 77,377 △1,922

01 사무관리비 17,298 19,220 △1,922

○아지청소년 야영장 관리 1,998 2,220 △222

― 보험료(예산절감) 378 600 △222

○청소년 문화의집 관리 14,300 16,000 △1,700

― 홍보물(리플렛) 제작(예산절감)

1,000 2,400 △1,400

― 정보자료구입(예산절감) 2,100 2,400 △300

경정 378,000원

경정 1,000,000원

경정 2,100,000원

206 재료비 1,650 3,150 △1,500

01 재료비 1,650 3,150 △1,500
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부서: 주민생활지원과

정책: 청소년 육성 및 보호(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 청소년 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○아지청소년 야영장 운영관리 650 2,150 △1,500

― 수목약재 구입(불용액 삭감) 0 250 △250

― 수목비료 구입(불용액 삭감) 0 250 △250

― 아지청소년야영장 환경정비 화훼구입(불용

액 삭감) 0 1,000 △1,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

401 시설비및부대비 232,972 394,972 △162,000

01 시설비 232,972 394,972 △162,000

○아지청소년야영장 수영장 미끄럼방지 매트설

치(불용액 삭감) 0 12,000 △12,000

○아지청소년야영장 오수관로 설치(집행잔액 삭

감) 166,400 316,400 △150,000

경정 0원

경정 166,400,000원

청소년 육성 및 보호 110,462 111,730 △1,268

201 일반운영비 7,062 8,330 △1,268

01 사무관리비 7,062 8,330 △1,268

○청소년보호 홍보물 제작 716 1,300 △584

― 홍보물 인쇄(예산절감) 416 1,000 △584

○학교폭력예방 홍보물 916 1,600 △684

― 홍보물 인쇄(예산절감) 316 1,000 △684

경정 416,000원

경정 316,000원

청소년활동참여지원 8,408 11,120 △2,712

201 일반운영비 4,500 5,000 △500

03 행사운영비 4,500 5,000 △500

○청소년동아리 활성화사업 지원(주민참여예산)

(예산절감) 2,700 3,000 △300

○청소년문화의집 청소년운영위원회 행사운영비

(예산절감) 1,800 2,000 △200

경정 2,700,000원

경정 1,800,000원

301 일반보상금 3,908 6,120 △2,212

09 행사실비보상금 3,908 6,120 △2,212

○청소년학술세미나, 문화, 체육활동참가자 여

비보상(예산절감) 408 1,620 △1,212

○또래도우미 하계캠프 참가자 여비보상(예산절

감) 530 1,530 △1,000

경정 408,000원

경정 530,000원

행정운영경비(주민생활지원과)(기타/기타) 227,000 237,132 △10,132

기본경비 92,394 102,526 △10,132

기본경비 92,394 102,526 △10,132

201 일반운영비 20,346 22,606 △2,260

01 사무관리비 20,346 22,606 △2,260

○복사용지 구입(예산절감) 2,916 3,240 △324

○특근매식비(예산절감) 6,999 7,776 △777

○일반수수료(예산절감) 1,080 1,200 △120

○소규모 도서구입비(예산절감)

540 600 △60

○소규모 수선비(예산절감) 7,839 8,710 △871

경정 2,916,000원

경정 6,999,000원

경정 1,080,000원

경정 540,000원
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부서: 주민생활지원과

정책: 행정운영경비(주민생활지원과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 복사기(소형)수리 450 500 △50

― 프린터기 수리 225 250 △25

― 복사기 토너 900 1,000 △100

― 프린터기(흑백) 토너 4,500 5,000 △500

― 프린터기(칼라) 토너 900 1,000 △100

― PC수리 324 360 △36

― 기타수리비 540 600 △60

○기타 사무관리비(예산절감) 972 1,080 △108

경정 450,000원

경정 225,000원

경정 900,000원

경정 4,500,000원

경정 900,000원

경정 324,000원

경정 540,000원

경정 972,000원

202 여비 67,068 74,520 △7,452

01 국내여비 67,068 74,520 △7,452

○주민생활지원과 업무추진 여비(예산절감) 67,068 74,520 △7,452

― 관내여비 46,656 51,840 △5,184

― 관외여비 20,412 22,680 △2,268

경정 46,656,000원

경정 20,412,000원

203 업무추진비 3,780 4,200 △420

04 부서운영업무추진비 3,780 4,200 △420

○부서운영업무추진비(예산절감)

3,780 4,200 △420경정 3,780,000원

재무활동(주민생활지원과)(사회복지/노인ㆍ청소년) 1,437,563 127,281 1,310,282

보전지출 1,437,563 127,281 1,310,282

보전지출 1,437,563 127,281 1,310,282

802 반환금기타 1,437,563 127,281 1,310,282

01 국고보조금반환금 766,556 84,903 681,653

○2015년도 681,648 0 681,648

― 여성장애인어울림센터 지원(이자)

8 0 8

― 성폭력피해자 의료비 지원

628 0 628

― 가정폭력 피해자 의료비 지원

300 0 300

― 다문화가족정착 및 자녀양육 지원

4,818 0 4,818

― 다문화가족정착 및 자녀양육 지원(이자)

43 0 43

― 노인돌봄 종합서비스 지원

25,651 0 25,651

― 노인돌봄 종합서비스 지원(이자)

2,231 0 2,231

― 단기가사서비스 지원 9,357 0 9,357

― 단기가사서비스 지원(이자)

185 0 185

― 독거노인 응급안전돌보미 구축

357 0 357

― 독거노인 응급안전돌보미 운영

5,555 0 5,555

7,930원 * 1식

628,000원 * 1식

300,000원 * 1식

4,817,740원 * 1식

42,370원 * 1식

25,650,830원 * 1식

2,230,200원 * 1식

9,356,080원 * 1식

184,240원 * 1식

356,610원 * 1식

5,554,890원 * 1식
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부서: 주민생활지원과

정책: 재무활동(주민생활지원과)(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 양로시설 운영지원 6,407 0 6,407

― 기초연금지원 200,267 0 200,267

― 노인일자리사업지원(국)

130,171 0 130,171

― 경로당 동절기 난방비 지원

48 0 48

― 경로당 양곡비지원 943 0 943

― 청소년방과후아카데미 운영지원(이자)

8 0 8

― 청소년상담복지센터 운영(활동팀)(이자)

6 0 6

― 학업중단청소년자립및학습지원(이자)

13 0 13

― 청소년문화의집청소년지도사2급배치(시간계

약직) 15 0 15

― 한부모가족 지원사업(국)

6,032 0 6,032

― 청소년한부모 자립지원사업

280 0 280

― 입양아동가족지원 14,061 0 14,061

― 지역아동센터지원사업 7,240 0 7,240

― 부모모니터링단 운영 950 0 950

― 공공형어린이집 지원 2,750 0 2,750

― 어린이집 기능보강 181 0 181

― 영유아보육료 지원 210,712 0 210,712

― 가정양육수당 지원 31,442 0 31,442

― 어린이집 지원 2,274 0 2,274

― 보육돌봄서비스 18,715 0 18,715

○2014년도 5 0 5

― 노인복지시설 기능보강사업 5 0 5

6,406,300원 * 1식

200,266,253원 * 1식

130,170,510원 * 1식

47,750원 * 1식

942,170원 * 1식

7,460원 * 1식

5,790원 * 1식

12,650원 * 1식

14,170원 * 1식

6,032,000원 * 1식

280,000원 * 1식

14,061,000원 * 1식

7,239,720원 * 1식

950,000원 * 1식

2,750,000원 * 1식

181,000원 * 1식

210,711,260원 * 1식

31,441,150원 * 1식

2,273,010원 * 1식

18,714,600원 * 1식

5,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 671,007 42,378 628,629

○2015년도 628,627 0 628,627

― 여성장애인어울림센터 지원(이자)

1 0 1

― 다문화가족 방문교육지도사 유류비 지원

600 0 600

― 성폭력피해자 의료비 지원 81 0 81

― 가정폭력 피해자 의료비 지원

39 0 39

― 긴급피난처운영(이자) 1 0 1

― 다문화가족정착 및 자녀양육 지원

620 0 620

― 다문화가족정착 및 자녀양육 지원(이자)

6 0 6

― 건강가정지원센터 운영 지원(이자)

28 0 28

590원 * 1식

600,000원 * 1식

81,000원 * 1식

39,000원 * 1식

570원 * 1식

619,630원 * 1식

5,430원 * 1식

27,740원 * 1식
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부서: 주민생활지원과

정책: 재무활동(주민생활지원과)(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 공동거주의집 운영비 924 0 924

― 노인돌봄 종합서비스 지원

3,298 0 3,298

― 노인돌봄 종합서비스 지원(이자)

287 0 287

― 단기가사서비스 지원 1,203 0 1,203

― 단기가사서비스 지원(이자)

24 0 24

― 독거노인 응급안전돌보미 구축

108 0 108

― 독거노인 응급안전돌보미 운영

1,667 0 1,667

― 할매할배의날 기념식 지원

440 0 440

― 노인복지시설운영 2,344 0 2,344

― 양로시설 운영지원 824 0 824

― 양로시설 운영지원(이자) 69 0 69

― 기초연금지원 4,450 0 4,450

― 노인일자리사업지원(국)

39,052 0 39,052

― 노인일자리사업지원(도) 49 0 49

― 경로당 동절기 난방비 지원

77 0 77

― 경로당 양곡비 지원 1,508 0 1,508

― 경로당활성화물품지원사업 8 0 8

― 청소년방과후아카데미 운영지원(이자)

3 0 3

― 청소년종합지원센터운영(상담팀)(이자)

3 0 3

― 한부모가족 지원사업(국) 453 0 453

― 청소년한부모 자립지원사업

21 0 21

― 입양아동가족지원 1,809 0 1,809

― 지역아동센터지원사업 2,172 0 2,172

― 한부모가족 지원사업(도)

6,341 0 6,341

― 입양아동촉진지원사업 846 0 846

― 결식아동급식지원 27,511 0 27,511

― 어려운아동건전육성사업

1,751 0 1,751

― 부모모니터링단 운영 285 0 285

― 공공형어린이집 지원 825 0 825

― 어린이집 기능보강 55 0 55

― 방과후 보육료 7,800 0 7,800

― 영유아보육료 지원 34,038 0 34,038

― 가정양육수당 지원 5,079 0 5,079

924,000원 * 1식

3,297,960원 * 1식

286,740원 * 1식

1,202,920원 * 1식

23,680원 * 1식

107,280원 * 1식

1,666,460원 * 1식

440,000원 * 1식

2,343,910원 * 1식

823,240원 * 1식

68,350원 * 1식

4,449,983원 * 1식

39,051,150원 * 1식

48,980원 * 1식

76,400원 * 1식

1,507,260원 * 1식

7,200원 * 1식

2,240원 * 1식

2,510원 * 1식

452,400원 * 1식

21,000원 * 1식

1,808,500원 * 1식

2,171,010원 * 1식

6,340,310원 * 1식

845,150원 * 1식

27,510,180원 * 1식

1,750,800원 * 1식

285,000원 * 1식

825,000원 * 1식

54,500원 * 1식

7,800,000원 * 1식

34,037,970원 * 1식

5,078,950원 * 1식
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부서: 주민생활지원과

정책: 재무활동(주민생활지원과)(사회복지/노인ㆍ청소년)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 저소득보육아동 간식비

12,898 0 12,898

― 어린이집 차량유지비 60 0 60

― 보육교직원수당 지원 3,692 0 3,692

― 장애아보육교직원 특별수당지원

380 0 380

― 보육아동장애조기검진비 180 0 180

― 다문화어린이집차량운영비

3,393 0 3,393

― 장애아동어린이집입소료지원

30 0 30

― 어린이집 지원 386 0 386

― 보육돌봄서비스 5,672 0 5,672

― 누리과정 441,218 0 441,218

― 누리과정(이자) 14,018 0 14,018

○2014년도 2 0 2

― 노인복지시설 기능보강사업 2 0 2

12,897,700원 * 1식

60,000원 * 1식

3,691,500원 * 1식

380,000원 * 1식

180,000원 * 1식

3,393,000원 * 1식

30,000원 * 1식

385,690원 * 1식

5,671,090원 * 1식

441,218,000원 * 1식

14,017,810원 * 1식

1,500원 * 1식
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